长宽发改字〔2023〕83号
宽城区发展和改革局关于长春宽城经济开发区排水系统修复与混错接改造工程

项目建议书的批复

长春宽城经济开发区管理委员会经济发展局:
    你单位报来《关于对长春宽城经济开发区排水系统修复与混错接改造工程项目建议书审批的请示》及有关材料收悉,城市的基础设施建设决定着城市的发展，也是提升城市品位、改善投资环境、提高居民生存环境和出行质量的最紧要和最具有决定性的因素。经研究，原则同意吉林长春宽城经济开发区排水系统修复与混错接改造工程建设，现批复如下。

一、项目名称及在线审批监管平台代码

长春宽城经济开发区排水系统修复与混错接改造工程（项目代码：2310-220103-04-01-558955）。
二、项目建设单位

长春宽城经济开发区管理委员会。

三、建设地点

长春宽城经济开发区。以可研批复为准。

四、建设规模及主要建设内容

本项目包含兰家污水处理厂配套污水干管修复共含34处非开挖局部修复及 220 米管线局部开挖修复，混错接改造含9940米管线改造。以可研批复为准。

五、总投资及资金来源

投资估算总金额为4209.25万元，所需资金拟通过申请中央预算内资金解决。

六、相关要求

（一）长春宽城经济开发区管理委员会经济发展局要根据本批复文件办理相关手续，进一步落实建设资金和建设条件，尽快编制项目可行性研究报告报我局审批。

（二）按照有关法律法规规定，如需对本项目批复文件进行调整的，应及时以书面形式向我局提出调整申请，我局将根据项目具体情况，办理调整手续。本批复文件自印发之日起，1年内未批复可研的，本文件自动失效。

(此页无正文）

长春市宽城区发展和改革局

  2023年10月24日

（此文主动公开）

抄送:区财政局
	宽城区发展和改革局              2023年10月24日印发